[image: image1.png]

	                       АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                         ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2014г                                     с.Мельничное                                                         №9-пг

О внесении изменений и дополнений в Постановление  №17-пг от 08.11.2014г. Об утверждении муниципальной программы Мельничного сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Мельничный сельсовет» на 2014 - 2016 годы
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Содействие развития муниципального образования Мельничный сельсовет» на 2014 - 2016 годы:
1) В муниципальной программе Мельничного сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Мельничный сельсовет» на 2014 - 2016 годы
       в пункте 1 цифру 638609  рублей  заменить на цифру 671632 рубля,
2)        в пункте 8 цифру 638609  рублей  заменить на цифру 671632 рубля;

3) В подпрограмме 2 «Содействие развитию и модернизации улично-дорожной сети муниципального образования» на 2014-2016 годы

в пункте 1 цифру 126000 рублей заменить на цифру 159023 рубля;
в пункте 2,7 цифру 126000 рублей заменить на цифру 159023 рубля;

   3)   Приложение 2 к подпрограмме «Содействие развитию и модернизации улично-дорожной сети муниципального образования» на 2014-2016 годы читать в новой редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

       3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета:                                                                                   С.В.Винидиктова